令和２年４月３日

各 位

                             立山黒部貫光株式会社

                             取締役社長 見角 要

                  立山黒部・雪の大谷フェスティバル実行委員会

                             実行委員長 中川 修

陽春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、立山黒部アルペンルートに対しまして、格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。

 さて、アルペンルートの全線開業日４月１５日（水）から６月２２日（月）まで開催の「雪

の大谷ウォーク」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、バスの車窓か

らの見学となりますので、開催直前のお知らせとなりましたが、何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

 なお、立山黒部アルペンルートの営業につきましては、受入態勢（感染予防注意喚起・

旅客対応など）を整え、下記の通り、営業再開の準備をすすめておりますので、よろしくお

願いいたします。

記

   部分開通  電鉄富山～弥陀ヶ原   ４月１０日（金）

   全線開通  電鉄富山～信濃大町駅  ４月１５日（水）

以 上